平成 23 年 4 月 1 日
各 位

              会 社 名
        代表者名    代表取締役社長 田島晃平

(コード番号 8131 東証第 1 部)
問合せ先   監理部総務担当部長 鯉 渕 直 紀

           ( T E L  0 3‐ 3 2 5 8‐ 6 3 1 1)

役員の異動ならびに組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 3 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について
決定いたしましたので、組織変更とともにお知らせいたします。

記

1. 執行役員の委嘱事項変更（平成 23 年 4 月 1 日付）

氏 名 （新役職名） (現役職名)

藤村 孝明

常務執行役員
エネルギー事業部門管掌
兼 関東事業部長
兼 営業監理部長
兼 復興推進室長

常務執行役員
エネルギー事業部門管掌
兼 関東事業部長
兼 営業監理部長

 2. 組織変更（平成 23 年 4 月 1 日付）

LP ガスをはじめとするエネルギーの供給を主力事業とするものとして、東北地方太平洋

沖地震により被災された地域の復興に取り組むため、「復興推進室」を新設する。

 以上